Information

Gemäß § 19 Abs. 2 VOL/A

Die

Gemeinde Stolpe über Amt Usedom-Süd Markt 7 17406 Usedom

Tel.: 038372-75062 Fax: 038372-75075

E-Mail: c.hering@amtusedom.de

-Auftraggeber (AG)-

beauftragte DDP Planungsbüro für Gebäudetechnik GmbH Möskenweg 10a 17454 Zinnowitz -Auftragnehmer (AN)-

mit den Planungsleistungen nach § 55 (Technische Ausrüstung) HOAI 2013 für das Vorhaben: Touristisches Erlebnis- und Informationszentrum Schloss Stolpe. Der Beauftragung ging eine freihändige Vergabe voraus.

Folgende Teilleistungen wurden vergeben:

- Planungsleistungen für HLS- und Elektroarbeiten nach § 55 HOAI 2013
- Planungsleistungen für Elektroarbeiten an Außenanlagen nach § 55 HOAI 2013
- Planungsleistungen für Blitzschutzanlage nach § 55 HOAI 2013

Zeitraum der Planungsleistung: Herbst 2018 – Winter 2020

Bekanntmachungsvermerk:

Bekannt gemacht durch Veröffentlichung auf der Homepage http://www.amtusedom-sued.de am 05.02.2019

